

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record		
				50m	100m	Totale
20/04/2024						
4x100m Stile Libero - Es. A Maschi						
1	Idea Sport ssd	LIG	ITA			4'19.05
	CHERUBINO Nicolò	2011	ITA	30.75	1'04.54	1'04.54
	ROVERE Filippo	2011	ITA	30.72	1'04.69	2'09.23
	BENDAZZOLI Guglielmo	2011	ITA	30.45	1'05.28	3'14.51
	LA CORTE Alessio	2011	ITA	29.85	1'04.54	4'19.05
2	Genova Nuoto My Sport ss	LIG	ITA			4'22.34
	MASSOCCO Alessandro	2011	ITA	30.00	1'03.46	1'03.46
	FULIGINE Carmine	2012	ITA	31.95	1'07.38	2'10.84
	VERRECCHIA Diego	2012	ITA	32.24	1'07.85	3'18.69
	SACCANI Davide	2011	ITA	30.09	1'03.65	4'22.34
3	Rari Nantes Spezia	LIG	ITA			4'28.60
	MENINI Lorenzo	2011	ITA	31.24	1'07.25	1'07.25
	ALMASIO Leon	2011	ITA	32.03	1'05.89	2'13.14
	IACONO Pietro	2011	ITA	33.07	1'07.82	3'20.96
	BENINI Filippo	2012	ITA	31.47	1'07.64	4'28.60
4	Fratellanza Nuoto Ponted	LIG	ITA			4'30.50
	PIGNA Andrea	2011	ITA	30.87	1'05.23	1'05.23
	MARINI Alessio	2011	ITA	31.55	1'07.51	2'12.74
	OTTONELLO Emmanuele	2011	ITA	32.39	1'07.92	3'20.66
	FE' Lorenzo	2011	ITA	32.73	1'09.84	4'30.50
5	Lavagna '90 ssd	LIG	ITA			4'31.83
	FORMENTINI Matteo	2011	ITA	29.16	1'01.50	1'01.50
	BREGANTE Giulio	2011	ITA	30.45	1'04.70	2'06.20
	FONTANA Alessandro	2012	ITA	35.36	1'12.67	3'18.87
	CARBONINI Noah	2012	ITA	33.54	1'12.96	4'31.83
6	Sanremo Like Swim asd	LIG	ITA			4'32.89
	ANFOSSO Vittorio Gabriel	2011	ITA	31.73	1'05.89	1'05.89
	BERTOCCHI Michele	2012	ITA	34.46	1'12.01	2'17.90
	DI GIORGIO Matteo	2011	ITA	33.70	1'10.65	3'28.55
	LANTERI Giacomo	2011	ITA	30.90	1'04.34	4'32.89
7	Nuotatori Genovesi ssd	LIG	ITA			4'36.77
	MOSCATELLI Alessandro	2012	ITA	31.92	1'08.27	1'08.27
	BRIANZI Jacopo	2011	ITA	31.45	1'05.88	2'14.15
	MELLINA BARES Matteo	2012	ITA	33.85	1'11.82	3'25.97
	MOLINARI MARTIN Alberto	2012	ITA	33.50	1'10.80	4'36.77
8	Aragno Rivarolesi	LIG	ITA			4'43.41
	BRACCO Pietro	2011	ITA	34.41	1'10.43	1'10.43
	ROMANO Filippo	2011	ITA	33.14	1'09.72	2'20.15
	RIZZO Matteo	2012	ITA	35.73	1'13.87	3'34.02
	FRANZINO Andrea	2011	ITA	32.78	1'09.39	4'43.41
9	Chiavari Nuoto ssd	LIG	ITA			4'44.60
	MONTEVERDE Matteo	2012	ITA	34.85	1'14.06	1'14.06
	RAGGIO Gabriele	2012	ITA	34.90	1'13.53	2'27.59
	ARZENO Filippo	2012	ITA	33.66	1'10.14	3'37.73
	VATTUONE Lucio	2012	ITA	31.93	1'06.87	4'44.60
10	Amatori Nuoto Savona	LIG	ITA			4'45.18
	ARADO Lorenzo	2011	ITA	33.53	1'11.54	1'11.54
	LEMASSON Nicolò	2011	ITA	34.43	1'11.31	2'22.85
	ALTIERI Nicolò	2012	ITA	35.34	1'15.99	3'38.84
	CORSIGLIA Marco	2012	ITA	31.41	1'06.34	4'45.18
11	Crocera Stadium ssd	LIG	ITA			4'47.34
	SCOTTI Samuel	2012	ITA	34.30	1'11.50	1'11.50
	ARSI' Lorenzo	2011	ITA	33.01	1'13.89	2'25.39
	CANESSA Federico	2012	ITA	33.64	1'10.93	3'36.32
	MAZZA Alexej	2012	ITA	33.51	1'11.02	4'47.34
12	Sportiva Sturla asd	LIG	ITA			4'54.62
	CANOBBIO Lorenzo	2012	ITA	37.43	1'16.80	1'16.80
	ROCCA Luca	2011	ITA	34.31	1'12.51	2'29.31
	TORNATO Filippo	2011	ITA	34.85	1'14.41	3'43.72
	ROSSI Matteo	2012	ITA	33.90	1'10.90	4'54.62
13	Doria Nuoto 2000 Loano	LIG	ITA			4'57.98
	RIOLFO Enea	2011	ITA	34.30	1'11.89	1'11.89
	CESIO Riccardo	2012	ITA	35.49	1'13.21	2'25.10
	FERRARI Giulio	2012	ITA	37.88	1'19.86	3'44.96
	PISHA Isli	2011	ITA	34.47	1'13.02	4'57.98
14	Foltzer ssd - Genova	LIG	ITA			4'58.11
	MOUSSADDAK Adam	2011	ITA	33.67	1'10.87	1'10.87
	MARRO Riccardo	2011	ITA	35.88	1'16.49	2'27.36

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO Record		
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ				Totale
15	DE NITA Lorenzo	2011	ITA	36.43	1'17.03	3'44.39
	BRIONES ULLOA Samuel Mik	2012	ITA	35.57	1'13.72	4'58.11
	Andrea Doria		ITA			5'04.70
	ERDEM Ali Vittorio Alber	2011	ITA	30.82	1'05.56	1'05.56
16	SOIS Aurelio	2013	ITA	34.98	1'17.04	2'22.60
	RONCA Tommaso	2012	ITA	38.46	1'25.41	3'48.01
	SIMONETTA Nicola	2012	ITA	36.21	1'16.69	5'04.70
	Spazio RN Camogli	LIG	ITA			5'08.99
	DEL FAVERO Samuel	2011	ITA	33.41	1'09.58	1'09.58
	ANGIOLANI Andrea	2012	ITA	35.40	1'13.80	2'23.38
	COSTA Andrea Giovanni	2011	ITA	39.46	1'21.75	3'45.13
MIHU Riccardo Florin	2012	ITA	38.90	1'23.86	5'08.99	

Publicata: 20/04/2024 ore 18:00

